
1

OÑATIKO UDALA 

20/2021 Legearen 6. xedapen gehigarritik eratorrita-
ko iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkor tze -
ko udal tza in lanpostuaren deialdi bereziko behin betiko 
onartu eta baztertuen zerrenda onar tze a (OP01/2022 - 
Udaltz).  
 

2024ko apirilaren 11n Oñatiko Udaleko alkateak ebazpen 
hau (2024/538 zk.) eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak lehiaketa bitartez deitu duen 
Udal tza in lanpostua horni tze ko hautaketa-prozesuan onartuta-
ko eta baztertutako izangaien behin betiko zerrendak onar tzea.

 

DEIALDIA 
UDAL TZA INA (OP01/2022 - UDALTZ.) 

*  Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda. 

— Onartuen zerrenda: 

                                   2. hizkun tza 
NAN                         Abizenak eta izena eskakizuna 
***4086** ARRIZABALAGA IZAGUIRRE, HIART BAI 
***8822** ASKASIBAR GARAI, UR TZI BAI 
***5518** BARRON FOLGADO, ANDER BAI 
***0672** CORRAL FERNANDEZ, SANDRA BAI 
***4620** DIAZ MENDEZ, IÑAKI EZ 
***4710** EL BOUANANI OUAFA, YASSIN BAI 
***1897** FRANCISCO PIMENTEL, AINHIZE BAI 
***1278** GIL PEREZ, AINHOA BAI 
***8379** GOIRIGOLZARRI RODRIGUEZ, JONE BAI 
***0457** GOMEZ BLAZQUEZ, JOSU BAI 
***4825** GORBEÑA LÓPEZ, ITXA SO BAI 
***7953** HORMAECHEA GARCIA, ANDER BAI 
***7007** IRASTORZA CIPITRIA, ITZI AR BAI 
***3280** LERA LOPEZ, MONICA BAI 
***2804** NARCISO LERCHUNDI, MIKEL BAI 
***7707** ORTIZ DE GUZMAN BAZ, MAITE BAI 
***3822** ROMERO GARCIA, YAIZA BAI 
***9843** SANTOS ZABALA, MIKEL BAI 
***7429** SUSTA TXA VELEZ, MARKEL BAI 
***4770** TORRES TAMAYO, ODEI BAI 
***3246** VILLANUEVA TOME, MARIA BAI 
***6185** ZUBELZU PUY, AITOR BAI 
***0032** ZUBICARAY ELCORO, ASIER BAI 

— Baztertuen zerrenda: 

Ez da horrelakorik izan. 
Bigarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN ar -

gi ta ra tzea. 
Hirugarrena.    www.oñati.eus web orrian eta iragarki taulan 

ar gi ta ra tzea. 

Ebazpenaren aurkako bideak: 

Onarpen, bazterketa eta atze ra egiteen zerrendak onar tzen 
dituen alkate tza ren ebazpenaren aurka aukerako berraz ter tze -
ko erre kur tso a aurkeztu ahal izango zaio Alkate tza-Udalburu tza -
ri hilabeteko (1) epean, Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara-
tu eta hurrengo egunetik aurrera konta tzen hasita. 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Aprobación de la relación definitiva de admitidos y 
excluidos en la convocatoria especial del puesto de 
agente de policía local para la estabilización del em-
pleo temporal de larga duración derivada de la dispo-
sición adicional 6.ª de la Ley 20/2021 (OP01/2022 - 
Udaltz). 

Con fecha 11 de abril de 2024 la Alcaldesa del Ayuntamien-
to de Oñati ha dictado la siguiente Resolución n.º 538/2024: 

Primero.    Aprobar las listas definitivas de admitidos/as y 
excluidos/as del proceso selectivo para la provisión de un puesto 
de Agente de Policía Local convocada por el Ayuntamiento de 
Oña ti mediante concurso. 

CONVOCATORIA 
AGENTE DE POLICÍA LOCAL (OP01/2022 - UDALTZ.) 

*  Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as. 

— Lista de admitidos/as: 

                                   Perfil 
DNI                          Apellidos y nombre lingüístico 2 
***4086** ARRIZABALAGA IZAGUIRRE, HIART SI 
***8822** ASKASIBAR GARAI, UR TZI SI 
***5518** BARRON FOLGADO, ANDER SI 
***0672** CORRAL FERNANDEZ, SANDRA SI 
***4620** DIAZ MENDEZ, IÑAKI NO 
***4710** EL BOUANANI OUAFA, YASSIN SI 
***1897** FRANCISCO PIMENTEL, AINHIZE SI 
***1278** GIL PEREZ, AINHOA SI 
***8379** GOIRIGOLZARRI RODRIGUEZ, JONE SI 
***0457** GOMEZ BLAZQUEZ, JOSU SI 
***4825** GORBEÑA LÓPEZ, ITXA SO SI 
***7953** HORMAECHEA GARCIA, ANDER SI 
***7007** IRASTORZA CIPITRIA, ITZI AR SI 
***3280** LERA LOPEZ, MONICA SI 
***2804** NARCISO LERCHUNDI, MIKEL SI 
***7707** ORTIZ DE GUZMAN BAZ, MAITE SI 
***3822** ROMERO GARCIA, YAIZA SI 
***9843** SANTOS ZABALA, MIKEL SI 
***7429** SUSTA TXA VELEZ, MARKEL SI 
***4770** TORRES TAMAYO, ODEI SI 
***3246** VILLANUEVA TOME, MARIA SI 
***6185** ZUBELZU PUY, AITOR SI 
***0032** ZUBICARAY ELCORO, ASIER SI 

— Lista de excluidos/as: 

No constan. 
Segundo.    Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFI-

CIAL de Gi puz koa. 
Tercero.    Publicación en la página web www.oñati.eus y en 

el tablón de anuncios. 

Vías contra la resolución: 

Contra la resolución de Alcaldía que apruebe las listas de 
admisiones, exclusiones y desistimientos podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en 
el plazo de un (1) mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa. 
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Baztertutako per tso nak hautapen prozesura aurkeztu ahal 
izango dira, baldin eta egiazta tzen badute kanpora tze aren aurka -
ko erre kur tso a aurkeztu dutela, egun horretarako ez bada eba tzi.

 

Probak egiten diren egunean aurkeztutako erre kur tso a eba -
tzi ez bada, hautagaiek kautelaz egin ahal izango dituzte. Kautelaz 
egindako ariketek ez dute ino lako baliorik izango erre kur tso a 
ezesten bada.  
 

Oñati, 2024ko apirilaren 11.—Izaro Elorza Arregui, alkatea.  
(2742)

Las personas excluidas podrán presentarse al proceso se-
lectivo con carácter cautelar siempre y cuando acrediten haber 
presentado el oportuno recurso contra su exclusión si para di -
cha fecha no se ha resuelto el mismo. 

Si en la fecha de celebración de las pruebas no se hubiera 
resuelto el recurso interpuesto, las personas aspirantes afectadas 
podrán rea li zar cautelarmente las mismas. Los ejercicios rea li -
za dos de forma cautelar no tendrán validez alguna en el caso de 
que el recurso resulte desestimado. 

Oñati, a 11 de abril de 2024.—La alcaldesa, Izaro Elorza Arre-
gui. (2742)

2www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
27

42

Número              zenbakia 7979
Miércoles, a 24 de abril de 20242024ko apirilaren 24a, asteazkena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


